中国证券监督管理委员会关于证券公司2006年年报审计及信

息披露有关事宜的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_310596.htm 中国证券监督管理

委员会关于证券公司2006年年报审计及信息披露有关事宜的

通知（证监机构字[2007]34号）各证券公司、各相关会计师事

务所、中国证券业协会： 为巩固证券公司综合治理成果，提

高证券公司财务信息质量和透明度，强化审计及社会监督，

现就证券公司2006年年报审计和信息披露有关事宜通知如下

： 一、 各证券公司应当按照《关于证券公司执行＜企业会计

准则＞的通知》（证监会计字[2006]22号）及有关要求，认真

做好新旧会计准则的接轨及相关报告的编报工作。充分计提

各项资产减值准备，如实反映证券公司财务状况、经营成果

及客户资产状况，进一步夯实证券公司财务基础。 二、各证

券公司应当按照年报审计监管的有关要求，配合会计师事务

所做好2006年年报审计工作。充分、如实地向会计师事务所

提供整改、重组完成情况及净资本计算、公司内部控制、运

营管理、IT系统、关联交易及对外担保、理财产品等相关审

计支持性材料，并不得限制审计范围。 三、各证券公司应当

在2007年4月30日前，以书面和电子文档方式向我会机构部、

风险办、会计部和公司注册地证监局报送年度报告、审计报

告、净资本及风险控制指标专项审计报告、客户资金安全、

内部控制等专项审核报告，并及时向股东单位和公司董事会

成员报告。公司董事长、总经理、财务总监等相关责任人对

公司年报及财务信息的真实性、准确性和完整性依法承担责

任。 四、从事集合资产管理业务、专项资产管理业务的证券

公司，应当聘请会计师事务所对集合资产管理计划、专项资

产管理计划进行审计，并报送由该会计师事务所出具的专项

审计报告。 五、各证券公司应在2007年5月底前，通过中国证

券业协会网站证券公司信息披露专栏和公司网站公开披露经

审计的2006年财务报告，披露内容包括审计报告、经审计的

财务报表及附注。 已上市证券公司按照上市公司年度报告披

露的有关规定执行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com